



8	Заведующий отделением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
9А	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
10А (9А)	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
11А (9А)	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
12А (9А)	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
13А (9А)	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
14А (9А)	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
15А (9А)	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
16А (9А)	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
17А (9А)	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
18А (9А)	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
19А (9А)	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
20А (9А)	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
21А (9А)	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
22А (9А)	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
23А (9А)	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
24А (9А)	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
25А (9А)	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
26А (9А)	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
27А (9А)	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
28А (9А)	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
29А (9А)	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел социальной поддержки населения</b>																						
30	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
31	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел по работе с населением</b>																						
32	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
33А	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
34А (33А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
35	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел по вопросам бухгалтерского учета и отчетности</b>																						
36	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
37	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
38	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	<b>Планово-экономическая группа</b>																						
39	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
40	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	<b>Служба эксплуатации зданий и сооружений, материально-технического и хозяйственного обеспечения</b>																						
41	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет


42	Водитель автомобиля	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
44А	Сторож (вахтер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45А (44А)	Сторож (вахтер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 24.09.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

\_\_\_\_\_  
 Директор Центра (должность)       (подпись)      Комбарова Т. В. (Ф.И.О.)      24.09.2020 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

\_\_\_\_\_  
 Заместитель директора (должность)       (подпись)      Шааб М. Е. (Ф.И.О.)      24.09.2020. (дата)

\_\_\_\_\_  
 Главный бухгалтер (должность)       (подпись)      Вишкарева И. Ю. (Ф.И.О.)      24.09.2020 (дата)

\_\_\_\_\_  
 Заведующая отделением социального обслуживания (должность)       (подпись)      Булычева Ю. С. (Ф.И.О.)      24.09.2020 (дата)

\_\_\_\_\_  
 Начальник отдела по работе с населением (должность)       (подпись)      Алтухова Л. Ю. (Ф.И.О.)      24.09.2020 (дата)

\_\_\_\_\_  
 Начальник отдела социальной поддержки населения (должность)       (подпись)      Верещагина С. С. (Ф.И.О.)      24.09.2020 (дата)

\_\_\_\_\_  
 Председатель Первичной профсоюзной организации (должность)       (подпись)      Петрухина Е. С. (Ф.И.О.)      24.09.2020 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

\_\_\_\_\_  
 3509 (№ в реестре)       (подпись)      Шлеева А. Б. (Ф.И.О.)      24.09.2020 (дата)